
 

Apéro-Brot Mischkiste, 4-fach sortiert (Art.-Nr. 202)

Stand: 27.04.2024

EDNA Backwaren GmbH, Rutzenmoos 20, 4845 Rutzenmoos, Österreich, 
Telefon: 0800 / 20 20 85, E-Mail: austria@edna.at

Finnen Apéro-Brot
Zutaten
Wasser, WEIZENMEHL (25%), ROGGENMEHL (25%), Sonnenblumenkerne, Leinsaat, 
Speisesalz, Hefe, Koriander, WEIZENRÖSTMALZMEHL
Kann Spuren enthalten von: SESAM 

Allergene
Enthält:GLUTENHALTIGE GETREIDE



 

Apéro-Brot Mischkiste, 4-fach sortiert (Art.-Nr. 202)

Stand: 27.04.2024

EDNA Backwaren GmbH, Rutzenmoos 20, 4845 Rutzenmoos, Österreich, 
Telefon: 0800 / 20 20 85, E-Mail: austria@edna.at

Roggen Apéro-Brot
Zutaten
ROGGENMEHL (35%), WEIZENMEHL (33%), Wasser, Speisesalz, Hefe
Kann Spuren enthalten von: SESAM 

Allergene
Enthält:GLUTENHALTIGE GETREIDE



 

Apéro-Brot Mischkiste, 4-fach sortiert (Art.-Nr. 202)

Stand: 27.04.2024

EDNA Backwaren GmbH, Rutzenmoos 20, 4845 Rutzenmoos, Österreich, 
Telefon: 0800 / 20 20 85, E-Mail: austria@edna.at

Apéro-Brot mit Sonnenblumenkernen
Zutaten
WEIZENMEHL (29%), ROGGENMEHL (29%), Wasser, Sonnenblumenkerne (15%), 
Speisesalz, Hefe, WEIZENRÖSTMALZMEHL
Kann Spuren enthalten von: SESAM 

Allergene
Enthält:GLUTENHALTIGE GETREIDE



 

Apéro-Brot Mischkiste, 4-fach sortiert (Art.-Nr. 202)

Stand: 27.04.2024

EDNA Backwaren GmbH, Rutzenmoos 20, 4845 Rutzenmoos, Österreich, 
Telefon: 0800 / 20 20 85, E-Mail: austria@edna.at

Apèro-Brot mit Kürbiskernen
Zutaten
WEIZENMEHL (29%), ROGGENMEHL (29%), Wasser, Kürbiskerne (15%), Speisesalz, Hefe, 
WEIZENRÖSTMALZMEHL
Kann Spuren enthalten von: SESAM 

Allergene
Enthält:GLUTENHALTIGE GETREIDE


